关于2020年12月全国大学英语四、六级
考试报名的通知

各学院、学生：
    根据河北省教育考试院《关于做好2020年下半年全国大学英语四、六级考试报名组织工作的通知》（冀教考社〔2020〕12号），本次全国大学英语四、六级考试定于2020年12月12日（星期六）举行，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
	语  种

	考试全过程时间
	起止时间

	英语四级
	140分钟
	 9:00-11:20

	英语六级
	145分钟
	15:00-17:25

二、报名范围
天津校区在校本科生和研究生。为贯彻落实河北省新冠肺炎疫情防控工作标准，我校天津校区单次最大考生容量为北辰校区5220人，丁字沽校区1770人。对于2020年上半年英语四级(9月延考）成绩达到425分及以上的在校生，可于11月底补报英语六级,学校为此预留了一定数量的英语六级考位。具体考位数量见下表，因资源有限请同学们届时及早报名。
[bookmark: _GoBack]
	报名时间
	英语四级
	英语六级

	丁字沽考位
	北辰考位 9:00-11:20
	丁字沽考位
	北辰考位

	9月25日-10月10日
	1770
	5220
	1410
	4170

	11月底
	\
	\
	360
	1050

三、报名时间
9月25日上午9:30-10月10日下午15:30。
11月底英语六级补报的具体时间和安排将另行通知。
四、报名方式
1.按河北省统一要求，2020年9月全国大学英语四、六级考试（CET），河北省所有考点的考生均采用个人网络报名方式，考生须登录网址： http://cet-bm.neea.edu.cn/，进入【全国大学英语四、六级考试报名网】进行报名和支付,英语四级成绩达到425分及以上的学生可报考英语六级。疫情防控期间，不允许学生跨校区报名。考生打印笔试准考证自12月7日上午9:00开始；报名期间如遇系统问题，可拨打网站客服电话010-62987880咨询。
2.11月底补报英语六级笔试的条件为：仅限9月份参加英语四级笔试且分数大于等于425分的在校生报考英语六级笔试,其他不符合条件的学生将被限制报考。如完成补报的考生在补报之前报考了英语四级笔试,可申请对英语四级笔试进行退款，届时由教育部考试中心统一处理。
3.河北省大学英语口试（CET-SET）在河北科技大学和燕山大学设立考点，考试时间为11月21、22日，考生打印口试准考证自11月16日上午9:00开始。英语口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次英语四级笔试报名后方可报考英语四级口试，完成本次英语六级笔试报名后方可报考英语六级口试。
4.请认真核对报名系统中本人学籍信息和资格信息；考生照片由考点统一上传（无需考生自备）。
5.河北省大学英语四、六级笔试报名费收取标准为30元/人，口试报名费收取标准为50元/人。采用在报名系统远程支付的方式，报名网站支持支付宝和银联两种支付方式。所有已报科目需在24小时内完成支付，否则报考信息将被系统自动删除。
五、红外线耳机购买提醒
根据河北省教育考试院要求，我校已启用红外线听力教学考试系统进行英语听力考试。为避免考生耳机与学校播放设备不匹配造成无法进行听力考试，学生须购买符合学校红外线听力教学考试系统播放频点要求的耳机。为方便考生统一购买耳机，实验实训中心代售两种规格的耳机，具体购买要求以实验实训中心发布的代售通知为准。

请各学院将此通知及时下发至各年级学生。

附件：全国大学英语四、六级考试(CET)报名流程

本科生院（党委本科生工作部、武装部）
               2020年9月24日
4